Tit. De Hermeneuta veteris ecclesiae

Univ. Altorfii

Anno 1747

Sign. Diss. vet. var. 342.3

Præs. Frommann, Johan. Andreas Resp. Reuss, Wolfgang Ludovicus

Tit. De traditione, qua est modus acquirendi dominium
eaque vera potissimum.

Univ. Tubingae

Anno 1661

Sign. Dis. vet. nr. 49.1

Præs. Frommann, Johan Andreas Resp. Schnepff, Ernestus Fredericus

Tit. De ficti, seu quasi traditione, qua est modus
dominium, et alia jura ab uno in alium
transferendi et acquirendi.

Univ. Tubingae

Anno 1662

Sign. Dis. vel. var. 49.2

Præs. Frommann, Joh. Andreas Resp. Schmid, Johann-Fridericus

Tit. De viciniis aliisque jurium transitu legali,
hoc est acquisitione, quae fit sine possessionis,
aut quasi, translatione, apprehensione.

Univ. Tubingae

Anno 1666

Sign. Dis. ut. in. 49. 3

Præs. Frommann, Joh. Andreas

Resp. Fuchss, Joh. Paulus

Tit. Inimicitia cum portionibus, quos in jure habet,
effectibus.

Univ. Tubingae

Anno 1667

Sign. Dis. vet. III. 49. 21

Præs. Frommann, Joh. Andreas

Resp. Fuchss, Joh. Paulus

Tit. Inimicitia cum potioribus, quos in Jure habet, effectibus.

Univ. Tubingae

Anno 1667

Sign. Diss. vet. var. 550.11

Præs. Frommann, Joh-Andreas

Resp. Guther, David

Tit. *Anatocismus juridica, eaque inaugurali, dissertatione
delineatus.*

Univ. Tubingae

Anno 1667

Sign. Dis. ut. nr. 49.17

Præs. Frommann, Johan-Andreas Resp. Brückner, Hieronymus

Tit. De senatusconsulto Macedoniens.

Univ. Tubingae

Anno 1668

Sign. Din. vil. m. 49. 22

Præs. Frommann, Joh. Andreas Resp. Pregitzer, Joh. Ulricus

Tit. De his qui reipublice causa absunt.

Univ. Tubingae

Anno 1670

Sign. Dis. vet. M. 49. 14

Præs. Frommann, Joh. Andreas

Resp. Merzius, Jacobus

Tit. De subditorum et maxime rusticorum operis:

Univ. Tubingae

Anno 1671

Sign. Din. ut. m. 49. 15

Præs. Frommann, Joh. Andreas Resp. Doubler, Cornelius de

Tit. De statu obligationis dividuae. Eines angelegten
Capitals, oder dergleichen Schuld. post mortem
potissimum primi debitoris.

Univ. Tubingae

Anno 1671

Sign. Dis. vel. nr. 49. 12

Præs. Frommann, Joh. Andreas Resp. Wilckens, Johannes

Tit. De levis notae macula.

Univ. Tubingae

Anno 1672

Sign. Dis. vel. nr. 49.18

Præs. Frommann, Johann-Andreas Resp. Sturm, Johannes Henricus

Tit. De legatario partiaris.

Univ. Tubingae

Anno 1674

Sign. Dis. vel. m. 49. 7

Præs. Frommann, Joh. Andreas

Resp. Schultj, Nicolaus

Tit. De amissione rerum fortuita.

Univ. Tubingae

Sign. Dir. vid. m. 49. 8

Anno 1673

Præs. Frommann, Joh. Andreas Resp. Peilicke [vel Peilcke], Johannes